
10 月 13 日加佐登秋まつりに伴う面会制限の緩和について 

 

10 月 13 日（日）加佐登地区における秋まつりが開催されます。 

よって、13日（日）は予約なしで面会をいたします。 

なお、面会についての注意事項は以下となります。 

１． 面会時間はお祭りの間 1 時間程度 

２． 面会者はサージカルマスクを着用ください。 

３． 未就学児（マスク・手指衛生を適切に行うことが難しい）はご遠慮ください。 

４． 健康観察及び健康観察シートの提出をお願いします。 

（既存の用紙をお持ちの方はご持参ください。お持ちでない方は、当日口頭で 10日間

の健康観察の状況をお伺いします。） 

５． 手指消毒を行ってください。（院内に複数自動の消毒液が配置されています） 

６． 面会簿に氏名をご記載ください。 

７． ご帰宅後 3日以内にご自身に体調不良がある場合は、当該病棟師長へ連絡いただく 

ようご協力をお願いいたします。 

院内感染防止のため、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

2024 年 10 月 7日 

独立行政法人国立病院機構鈴鹿病院 

病院長 久留聡 


